SUBCOMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ITABIRITO

SCBH RIO ITABIRITO
(Vinculado ao CBH Rio das Velhas)

Ofício N°05/2021 – SCBH Rio Itabirito

Prezado(a) Senhor(a),

                 Itabirito, 01 de julho de 2021.

Ref.: Reunião Ordinária SCBH Rio Itabirito.

Em continuidade às atividades desenvolvidas pelo Subcomitê da Bacia Hidrográfica do

Rio Itabirito, convocamos para reunião ordinária que será realizada no dia 08 de julho de

2021, por videoconferência, através da plataforma Google Meet, com início às 9h00.

Segue link da reunião: https://meet.google.com/zcgbmzp-zcv

Pauta:

09h00 às 09h15 – Aprovação do registro da reunião ordinária realizada no dia 10/06/2021;

09h15 às 10h15 – Participação da empresa Aplicar Engenharia para inicio do Projeto

Hidroambiental, Programa Águas Integradas: “Projeto de Controle e Recuperação de Erosão”

na Bacia do Rio Itabirito;

10h15 às 10h30 – Informes gerais, discussões e encaminhamentos.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou

representante poderão ser realizadas do meio do endereço eletrônico

jeam.alcantara@cbhvelhas.org.br.

Certo de contarmos com a sua inestimável participação, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Heloísa Cristina França Cavallieri

Coordenadora Geral do SCBH Rio Itabirito

________________________________________________________________________

SCBH Rio Itabirito

Itabirito e Ouro Preto

mailto:jeam.alcantara@cbhvelhas.org.br